LEGISLATIVO

Diário Oficial

Montes Altos - Maranhão

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052, DE 08 DE MARÇO DE 2021

ANO III, Nº 2, MONTES ALTOS, QUARTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

PORTARIA

REVOGAÇÃO DE PORTARIA

Portaria nº 007/2023
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA DE Nº 006/2023, QUE DISPUNHA SOBRE A NOMEAÇÃO DE
PREGOEIRO DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS  E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar, a portaria de nº 006/2023 que dispunha sobre a nomeação como Pregoeira da Câmara Municipal de Montes
Altos -MA, a Sra. Maria Solidade Moura Silva Carneiro, brasileira, pregoeira, inscrita no RG sob o nº 015863322000-9 SESP
MA, CPF sob o nº 960.741.913-87, conforme o regimento interno desta casa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.
Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS -MA,
Montes Altos (MA), 11 de janeiro de 2023
Reginaldo Lima Alves – Presidente

SUMÁRIO

REVOGAÇÃO DE PORTARIA
PORTARIA Nº 007/2023.....................................................................................................................................................1

 2  Quarta-Feira, 11 - Janeiro - 2023 D.O. LEGISLATIVO

Diário Oficial do Legislativo Municipal
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052/2021 DE 08 DE MARÇO DE 2021

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, Centro CEP: 65936-000 – Montes Altos - MA
www.cmmontesaltos.ma.gov.br

 Reginaldo Lima Alves
Presidente

REGINALDO
LIMA
ALVES:64508
684300

Assinado de forma
digital por
REGINALDO LIMA
ALVES:64508684300
Dados: 2023.01.11
16:15:16 -03'00'